Fakulteti i Edukimit

Programi: Fillor/Parashkollor

Lénda: Gjuhé Angleze |

Prof. Ass. Dr. Shpresé Qamili

Studentét té cilét e kané kaluar provimin:

19021026
19021046
19021081
19021024
19021090
19021034
18021101
19021006
18021074
19021067
19021063
19021030
19021037
19021076
19021085
19021009
19021075
19021016
19021023
18021123
19021091
19021033
19021020
19021056
19021069
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18021112
19021001
18021078
19021072
18021096
19021053
19021018
19021045
19021065
19021077
19021044
19021088
19021078
19021079
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Konsultimet: 18.02.2020 ora: 10.30 salla: A1l



